quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro que às 09:00h do dia 05 de agosto de

2020, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 025/2020, a qual tem como objetivo a

de Contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO na locação de

veículos com e sem motorista para atendimento a Secretaria Municipal de Saúde no

atendimento as ações de combate ao Coronavírus no Municipal de Várzea da Roça - BA,

informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo

telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 30 de junho de 2020.

Simone Oliveira da Silva
PREGOEIRA

.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09620E9B81797EE50813E7B528CAC845

		2020-07-30T14:18:40-0300